
Клуб№ ФИО Год 
рождения

П/НВозрастная 
группа

   Список участников

Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

54 Малаш Алена Дети 2008 2008 «Юный роллер»BLR 1

65 Буглак Марк Дети 2009 2009 «Юный роллер»BLR 2

40 Малаш Анна Дети 2012 2012 «Юный роллер»BLR 3

47 Пуськов Павел Дети 2006 2006 Koloski School 4

39 Панасенко Артем Дети 2006 2006 Koloski School 5

51 Лузакова Анастасия Дети 2007 2007 Koloski School 6

52 Лузаков Даниил Дети 2007 2007 Koloski School 7

46 Пуськова Арина Дети 2008 2008 Koloski School 8

44 Чечетко Николай Дети 2008 2008 Koloski School 9

53 Багрий Сергей Дети 2008 2008 Koloski School 10

55 Бабяк Артем Дети 2008 2008 Koloski School 11

45 Мищенко Дмитрий Дети 2009 2009 Koloski School 12

58 Мохнач Роман Юниоры А 1996 PLSU 13

70 Бердичевский Борис Юниоры В 1997 PLSU 14

59 Бердичевский Александр Юниоры В 1997 PLSU 15

108 Маковецкая Яна Юниоры В 1998 PLSU 16

71 Устименко Кирилл Юниоры В 1998 PLSU 17

110 Мохнач Марта Кадеты 1999 PLSU 18

74 Кравченко Тарас Кадеты 2000 PLSU 19

75 Гук Артур Кадеты 2000 PLSU 20

113 Путинцева Полина Юниоры С 2002 PLSU 21

78 Зарипов Дмитрий Юниоры С 2002 PLSU 22

79 Фомичев Андрей Юниоры С 2002 PLSU 23

80 Петров Богдан Юниоры D 2003 PLSU 24

81 Тютюнник Иван Юниоры D 2003 PLSU 25

118 Крикунова Алена Юниоры D 2004 PLSU 26

83 Белинский Евгений Дети 2005 2005 PLSU 27
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Клуб№ ФИО Год 
рождения

П/НВозрастная 
группа

   Список участников

Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

87 Облап Игорь Дети 2005 2005 PLSU 28

85 Лазепников Богдан Дети 2005 2005 PLSU 29

84 Ромас Денис Дети 2005 2005 PLSU 30

195 Высоцкая Ирина Дети 2006 2006 PLSU 31

91 Шкряда Никита Дети 2006 2006 PLSU 32

88 Снежко Илья Дети 2006 2006 PLSU 33

69 Новаковская Анастасия Дети 2007 2007 PLSU 34

140 Самсоненко Елизавета Дети 2007 2007 PLSU 35

57 Сидоренко Николь Дети 2007 2007 PLSU 36

32 Лясота Максим Дети 2007 2007 PLSU 37

38 Куценко Арина Дети 2008 2008 PLSU 38

66 Тармышева Анна Дети 2008 2008 PLSU 39

12 Маленко София Дети 2008 2008 PLSU 40

77 Корнийчук Александр Дети 2008 2008 PLSU 41

93 Снежко Евгений Дети 2008 2008 PLSU 42

31 Емцев Александр Дети 2008 2008 PLSU 43

30 Вознюк Андрей Дети 2008 2008 PLSU 44

92 Сачко Ева Дети 2009 2009 PLSU 45

208 Гунченко Кристина Дети 2009 2009 PLSU 46

61 Байда Мая Дети 2009 2009 PLSU 47

86 Власенко Мария Дети 2009 2009 PLSU 48

95 Мирошник София Дети 2009 2009 PLSU 49

190 Черникова Анастасия Дети 2009 2009 PLSU 50

76 Полищук Юрий Дети 2009 2009 PLSU 51

105 Концевой Алексей Дети 2009 2009 PLSU 52

96 Бильченко Иван Дети 2009 2009 PLSU 53

99 Вовк Матвей Дети 2009 2009 PLSU 54
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Клуб№ ФИО Год 
рождения

П/НВозрастная 
группа

   Список участников

Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

142 Думчев Юрий Дети 2009 2009 PLSU 55

207 Овдиенко Варвара Дети 2010 2010 PLSU 56

204 Смагло Полина Дети 2010 2010 PLSU 57

103 Спасиченко Ярослава Дети 2010 2010 PLSU 58

13 Марчевская Кира Дети 2010 2010 PLSU 59

210 Шаповалова Мария Дети 2010 2010 PLSU 60

157 Горбань Александра Дети 2010 2010 PLSU 61

133 Горбань Мелания Дети 2010 2010 PLSU 62

100 Шкряда Даниил Дети 2010 2010 PLSU 63

89 Сокрута Марк Дети 2010 2010 PLSU 64

202 Стефанюк Николай Дети 2010 2010 PLSU 65

117 Бусарева Элиза Дети 2011 2011 PLSU 66

161 Маленко Анастасия Дети 2011 2011 PLSU 67

48 Ефремов Святослав Дети 2011 2011 PLSU 68

106 Орлов Лукян Дети 2011 2011 PLSU 69

94 Дзивидзинская Майя Дети 2012 2012 PLSU 70

155 Алексеенко Илья Юниоры С 2001 SAM Roller 71

153 Шемякина Елизавета Юниоры С 2002 SAM Roller 72

151 Белозерская Екатерина Юниоры D 2004 SAM Roller 73

146 Агитольев Андрей Юниоры D 2004 SAM Roller 74

139 Терешкова Екатерина Дети 2005 2005 SAM Roller 75

33 Федоренко Екатерина Дети 2010 2010 Инд. Участие 76

228 Чорныш Егор Юниоры С 2001 РК «Лидер» 77

225 Смолка Ирина Юниоры С 2002 РК «Лидер» 78

246 Роговик Андрей Юниоры С 2002 РК «Лидер» 79

242 Щерба Даниэль Юниоры С 2002 РК «Лидер» 80

229 Галепа Карина Юниоры D 2004 РК «Лидер» 81
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Клуб№ ФИО Год 
рождения

П/НВозрастная 
группа

   Список участников

Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

226 Ковальский Тимофей Юниоры D 2004 РК «Лидер» 82

231 Шульга Вячеслав Юниоры D 2004 РК «Лидер» 83

230 Кабанова Анна Дети 2005 2005 РК «Лидер» 84

247 Щербак Екатерина Дети 2006 2006 РК «Лидер» 85

224 Цалко Неонила Дети 2006 2006 РК «Лидер» 86

244 Савенко Илья Дети 2006 2006 РК «Лидер» 87

243 Щербацкий Александр Дети 2006 2006 РК «Лидер» 88

248 Демиденко Вероника Дети 2007 2007 РК «Лидер» 89

223 Руденко Анастасия Дети 2008 2008 РК «Лидер» 90

214 Прокопенко Мария Дети 2010 2010 РК «Лидер» 91

211 Михно Владимир Дети 2010 2010 РК «Лидер» 92

166 Казьмина Ксения Дети 2007 2007 РШ "Freestyle" 93

181 Авраменко Артем Дети 2007 2007 РШ "Freestyle" 94

165 Буданцева Дарья Дети 2008 2008 РШ "Freestyle" 95

221 Ивчатов Иван Дети 2008 2008 РШ "Freestyle" 96

163 Овинников Роман Дети 2008 2008 РШ "Freestyle" 97

235 Барановский Марк Дети 2009 2009 РШ "Freestyle" 98

213 Шушко Кирилл Дети 2009 2009 РШ "Freestyle" 99

172 Руденко Михаил Дети 2009 2009 РШ "Freestyle" 100

170 Коляда София Дети 2010 2010 РШ "Freestyle" 101

171 Коляда Арсен Дети 2011 2011 РШ "Freestyle" 102

250 Погребняк Татьяна Дети 2007 2007 ЦРСР «SUNRISE» 103

241 Хомич Илья Дети 2007 2007 ЦРСР «SUNRISE» 104

237 Ларченков Влад Дети 2008 2008 ЦРСР «SUNRISE» 105

239 Волынкин Ваня Дети 2008 2008 ЦРСР «SUNRISE» 106

217 Волохова Дарьяна Дети 2009 2009 ЦРСР «SUNRISE» 107

216 Циганенко Алиса Дети 2009 2009 ЦРСР «SUNRISE» 108
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Клуб№ ФИО Год 
рождения

П/НВозрастная 
группа

   Список участников

Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

215 Яремчук Анастасия Дети 2009 2009 ЦРСР «SUNRISE» 109

240 Письменник Вероника Дети 2009 2009 ЦРСР «SUNRISE» 110

233 Бурячинский Иван Дети 2009 2009 ЦРСР «SUNRISE» 111

236 Рухлин Олег Дети 2009 2009 ЦРСР «SUNRISE» 112

234 Шпитко Аскольд Дети 2009 2009 ЦРСР «SUNRISE» 113

191 Куликова Дарьяна Дети 2010 2010 ЦРСР «SUNRISE» 114

193 Мирошниченко Наталья Дети 2010 2010 ЦРСР «SUNRISE» 115

206 Цицанюк Екатерина Дети 2010 2010 ЦРСР «SUNRISE» 116

192 Скорик Александрина Дети 2010 2010 ЦРСР «SUNRISE» 117

182 Рац Васелина Дети 2010 2010 ЦРСР «SUNRISE» 118

212 Рябека Александр Дети 2010 2010 ЦРСР «SUNRISE» 119

159 Габадзе Денис Дети 2011 2011 ЦРСР «SUNRISE» 120

167 Шевченко Тихон Дети 2011 2011 ЦРСР «SUNRISE» 121

177 Некоз Натан Дети 2011 2011 ЦРСР «SUNRISE» 122

179 Косяк Лев Дети 2011 2011 ЦРСР «SUNRISE» 123

173 Стрельников Николай Дети 2011 2011 ЦРСР «SUNRISE» 124

154 Ивчатова Марта Дети 2012 2012 ЦРСР «SUNRISE» 125

158 Шпитко Лионель Дети 2012 2012 ЦРСР «SUNRISE» 126
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Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

Место № ФИО 300м 2000м
Сумма 
очков

Клуб

Юниоры B. 1997-1998 (Девушки)  Результаты

1 108 Маковецкая Яна 0.34.0 1 4.11.5 1 20PLSU ][ ][

Место № ФИО 300м 2000м
Сумма 
очков

Клуб

Кадеты. 1999-2000 (Девушки)  Результаты

1 110 Мохнач Марта 0.33.8 1 4.11.0 1 20PLSU ][ ][

Место № ФИО 300м 1000м
Сумма 
очков

Клуб

Юниоры С. 2001-2002 (Девушки)  Результаты

1 113 Путинцева Полина 0.36.1 1 2.15.5 1 20PLSU ][ ][

2 153 Шемякина Елизавета 0.37.7 2 2.16.2 2 18SAM Roller ][ ][

3 225 Смолка Ирина 0.40.8 3 2.33.4 3 16РК «Лидер» ][ ][

Место № ФИО 300м 1000м
Сумма 
очков

Клуб

Юниоры D. 2003-2004 (Девушки)  Результаты

1 229 Галепа Карина 0.38.7 2 2.22.24 1 19РК «Лидер» ][ [ ]

2 118 Крикунова Алена 0.38.4 1 2.22.30 2 19PLSU ][ [ ]

3 151 Белозерская 
Екатерина

0.38.9 3 2.22.34 3 16SAM Roller ][ [ ]

Место № ФИО 300м 500м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2005 (Девушки)  Результаты

1 230 Кабанова Анна 0.38.7 1 1.11.0 1 20РК «Лидер» ][ [ ]

139 Терешкова Екатерина Н.С . Н.С . SAM Roller ][ [ ]
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Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

Место № ФИО 300м 500м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2006 (Девушки)  Результаты

1 224 Цалко Неонила 0.42.2 1 1.15.5 1 20РК «Лидер» ][ [ ]

2 247 Щербак Екатерина 0.44.3 2 1.16.4 2 18РК «Лидер» ][ [ ]

3 195 Высоцкая Ирина 0.51.4 3 1.27.3 3 16PLSU ][ [ ]

Место № ФИО "Паркур" 200м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2007 (Девушки)  Результаты

1 250 Погребняк Татьяна 0.16.7 2 0.35.6ф 1 19ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

2 51 Лузакова Анастасия 0.16.4 1 0.36.1ф 2 19Koloski School ][ [ ]

3 140 Самсоненко Елизавета 0.20.0 4 0.37.3ф 3 15PLSU ][ [ ]

4 248 Демиденко Вероника 0.19.0 3 0.38.0ф 4 15РК «Лидер» ][ [ ]

69 Новаковская 
Анастасия

Н.С . Н.С . PLSU ][ [ ]

166 Казьмина Ксения Н.С . Н.С . РШ "Freestyle" ][ [ ]

57 Сидоренко Николь Н.С . Н.С . PLSU ][ [ ]

Место № ФИО "Паркур" 200м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2008 (Девушки)  Результаты

1 54 Малаш Алена 0.19.6 1 0.35.1ф 1 20«Юный роллер»BLR ][ [ ]

2 12 Маленко София 0.19.7 2 0.36.5ф 2 18PLSU ][ [ ]

3 46 Пуськова Арина 0.19.7 2 0.38.5ф 3 17Koloski School ][ [ ]

4 38 Куценко Арина 0.20.4 5 0.40.8ф 4 13PLSU ][ [ ]

5 165 Буданцева Дарья 0.20.3 4 0.40.3 5 13РШ "Freestyle" ][ [ ]

6 66 Тармышева Анна 0.21.8 6 0.40.7 6 10PLSU ][ [ ]

7 223 Руденко Анастасия 0.22.1 7 0.43.9 7 8РК «Лидер» ][ [ ]
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Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

Место № ФИО "Паркур" 100м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2009 (Девушки)  Результаты

1 240 Письменник Вероника 0.17.6 1 0.19.1ф 1 20ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

2 216 Циганенко Алиса 0.20.5 2 0.21.3ф 3 17ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

3 92 Сачко Ева 0.20.6 5 0.20.7ф 2 15PLSU ][ [ ]

4 215 Яремчук Анастасия 0.20.5 2 0.23.2 5 15ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

5 217 Волохова Дарьяна 0.20.5 2 0.23.5 6 14ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

6 86 Власенко Мария 0.21.7 6 0.21.7ф 4 12PLSU ][ [ ]

7 95 Мирошник София 0.23.6 8 0.25.2 7 7PLSU ][ [ ]

8 61 Байда Мая 0.22.0 7 0.25.5 8 7PLSU ][ [ ]

9 190 Черникова Анастасия 0.30.6 9 0.33.0 9 4PLSU ][ [ ]

10 208 Гунченко Кристина 0.37.7 10 0.35.2 10 2PLSU ][ [ ]

Место № ФИО "Паркур" 100м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2010 (Девушки)  Результаты

1 206 Цицанюк Екатерина 0.22.4 2 0.24.1 1 19ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

2 192 Скорик Александрина 0.22.2 1 0.24.2 2 19ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

3 170 Коляда София 0.26.0 3 0.25.4 3 16РШ "Freestyle" ][ [ ]

4 182 Рац Васелина 0.28.6 4 0.31.8 5 13ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

5 33 Федоренко Екатерина 0.32.5 6 0.31.3 4 12PLSU ][ [ ]

6 103 Спасиченко Ярослава 0.30.6 5 0.32.5 6 11PLSU ][ [ ]

7 157 Горбань Александра 0.36.1 7 0.35.4 7 8PLSU ][ [ ]

8 13 Марчевская Кира 0.36.6 9 0.36.3 8 5PLSU ][ [ ]

14 207 Овдиенко Варвара 0.36.4 8 Н.С . 0 3PLSU ][ [ ]

9 133 Горбань Мелания 0.37.7 12 0.40.5 9 2PLSU ][ [ ]

10 210 Шаповалова Мария 0.37.3 11 0.40.6 10 1PLSU ][ [ ]

11 191 Куликова Дарьяна 0.37.1 10 0.45.6 11 1ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

12 204 Смагло Полина 0.42.0 13 0.46.7 12 0PLSU ][ [ ]

13 214 Прокопенко Мария 1.10.0 14 1.17.4 13 0РК «Лидер» ][ [ ]
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Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

Место № ФИО "Паркур" 100м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2011 (Девушки)  Результаты

1 117 Бусарева Элиза 0.29.3 1 0.45.9 1 20PLSU ][ [ ]

2 161 Маленко Анастасия 1.01.0 2 1.04.0 2 18PLSU ][ [ ]

Место № ФИО "Паркур" 100м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2012 (Девушки)  Результаты

1 154 Ивчатова Марта 0.48.3 1 0.47.6 1 20ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

2 40 Малаш Анна 0.59.6 3 0.47.7 2 17«Юный роллер»BLR ][ [ ]

3 94 Дзивидзинская Майя 0.53.7 2 0.56.5 3 17PLSU ][ [ ]
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Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

Место № ФИО 300м 2000м
Сумма 
очков

Клуб

Юниоры А. 1995-1996 (Юноши)  Результаты

1 58 Мохнач Роман 0.32.9 1 4.12.6 1 20PLSU ][ ][

Место № ФИО 300м 2000м
Сумма 
очков

Клуб

Юниоры B. 1997-1998 (Юноши)  Результаты

1 59 Бердичевский 
Александр

0.34.6 3 4.12.9 1 18PLSU ][ ][

2 70 Бердичевский Борис 0.33.3 2 4.13.1 2 18PLSU ][ ][

3 71 Устименко Кирилл 0.32.9 1 4.19.2 3 18PLSU ][ ][

Место № ФИО 300м 2000м
Сумма 
очков

Клуб

Кадеты. 1999-2000 (Юноши)  Результаты

1 74 Кравченко Тарас 0.33.8 1 4.20.0 1 20PLSU ][ ][

2 75 Гук Артур 0.36.3 2 4.31.4 2 18PLSU ][ ][

Место № ФИО 300м 1000м
Сумма 
очков

Клуб

Юниоры С. 2001-2002 (Юноши)  Результаты

1 79 Фомичев Андрей 0.35.7 2 2.11.1 1 19PLSU ][ ][

2 242 Щерба Даниэль 0.35.6 1 2.11.7 2 19РК «Лидер» ][ ][

3 78 Зарипов Дмитрий 0.37.4 3 2.13.4 3 16PLSU ][ ][

4 228 Чорныш Егор 0.38.9 4 2.25.0 4 14РК «Лидер» ][ ][

5 155 Алексеенко Илья 0.41.1 5 2.36.7 5 12SAM Roller ][ ][

6 246 Роговик Андрей 0.47.6 6 2.42.3 6 10РК «Лидер» ][ ][
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Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

Место № ФИО 300м 1000м
Сумма 
очков

Клуб

Юниоры D. 2003-2004 (Юноши)  Результаты

1 81 Тютюнник Иван 0.36.1 1 2.12.92 1 20PLSU ][ [ ]

2 80 Петров Богдан 0.36.5 2 2.13.53 2 18PLSU ][ [ ]

3 231 Шульга Вячеслав 0.38.2 3 2.17.09 3 16РК «Лидер» ][ [ ]

4 226 Ковальский Тимофей 0.45.3 4 2.38.23 4 14РК «Лидер» ][ [ ]

146 Агитольев Андрей Н.С . Н.С . SAM Roller ][ [ ]

Место № ФИО 300м 500м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2005 (Юноши)  Результаты

1 84 Ромас Денис 0.38.4 1 1.08.0 1 20PLSU ][ [ ]

2 83 Белинский Евгений 0.40.0 2 1.08.5 2 18PLSU ][ [ ]

3 87 Облап Игорь 0.40.9 4 1.09.7 3 15PLSU ][ [ ]

4 85 Лазепников Богдан 0.40.5 3 1.17.8 4 15PLSU ][ [ ]

Место № ФИО 300м 500м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2006 (Юноши)  Результаты

1 88 Снежко Илья 0.39.6 1 1.09.1 2 19PLSU ][ [ ]

2 91 Шкряда Никита 0.40.0 3 1.08.2 1 18PLSU ][ [ ]

3 244 Савенко Илья 0.39.6 2 1.12.6 4 16РК «Лидер» ][ [ ]

4 243 Щербацкий Александр 0.41.2 4 1.09.7 3 15РК «Лидер» ][ [ ]

39 Панасенко Артем Н.С . Н.С . Koloski School ][ [ ]

47 Пуськов Павел Н.С . Н.С . Koloski School ][ [ ]

Место № ФИО "Паркур" 200м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2007 (Юноши)  Результаты

1 52 Лузаков Даниил 0.16.3 1 0.34.0ф 1 20Koloski School ][ [ ]

2 32 Лясота Максим 0.18.9 3 0.34.2ф 2 17PLSU ][ [ ]

3 181 Авраменко Артем 0.18.6 2 0.37.2ф 3 17РШ "Freestyle" ][ [ ]
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Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

Место № ФИО "Паркур" 200м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2008 (Юноши)  Результаты

30 Вознюк Андрей 0.17.5 2 0.32.4ф 1 19PLSU ][ [ ]1

221 Ивчатов Иван 0.16.1 1 0.35.4ф 3 18РШ "Freestyle" ][ [ ]2

55 Бабяк Артем 0.19.1 5 0.34.3ф 2 15Koloski School ][ [ ]3

77 Корнийчук Александр 0.18.2 4 0.35.7 5 13PLSU ][ [ ]4

44 Чечетко Николай 0.17.9 3 0.37.0 6 13Koloski School ][ [ ]5

53 Багрий Сергей 0.19.6 6 0.35.6ф 4 12Koloski School ][ [ ]6

31 Емцев Александр 0.20.6 7 0.37.5 7 8PLSU ][ [ ]7

93 Снежко Евгений 0.21.8 8 0.39.5 8 6PLSU ][ [ ]8

163 Овинников Роман 0.24.5 9 0.47.0 9 4РШ "Freestyle" ][ [ ]9

239 Волынкин Ваня Н.С . Н.С . ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

237 Ларченков Влад Н.С . Н.С . ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

Место № ФИО "Паркур" 100м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2009 (Юноши)  Результаты

1 236 Рухлин Олег 0.18.54 2 0.18.6ф 1 19ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

2 45 Мищенко Дмитрий 0.18.52 1 0.21.1ф 4 17Koloski School ][ [ ]

3 235 Барановский Марк 0.20.1 3 0.20.9ф 3 16РШ "Freestyle" ][ [ ]

4 96 Бильченко Иван 0.22.6 7 0.20.3ф 2 13PLSU ][ [ ]

5 172 Руденко Михаил 0.20.5 4 0.19.8 5 13РШ "Freestyle" ][ [ ]

6 234 Шпитко Аскольд 0.20.6 5 0.21.3 7 10ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

7 65 Буглак Марк 0.24.3 9 0.20.0 6 7«Юный роллер»BLR ][ [ ]

8 233 Бурячинский Иван 0.21.2 6 0.22.1 9 7ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

9 142 Думчев Юрий 0.22.8 8 0.21.7 8 6PLSU ][ [ ]

10 213 Шушко Кирилл 0.26.5 10 0.26.1 10 2РШ "Freestyle" ][ [ ]

11 105 Концевой Алексей 0.30.2 11 0.31.9 11 0PLSU ][ [ ]

76 Полищук Юрий Н.С . Н.С . PLSU ][ [ ]

99 Вовк Матвей Н.С . Н.С . PLSU ][ [ ]
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Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

Место № ФИО "Паркур" 100м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2011 (Юноши)  Результаты

1 106 Орлов Лукян 0.26.3 1 0.28.6 1 20PLSU ][ [ ]

2 173 Стрельников Николай 0.37.5 2 0.36.8 3 17ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

3 179 Косяк Лев 0.41.8 4 0.34.5 2 16ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

4 48 Ефремов Святослав 0.41.3 3 0.46.2 5 14PLSU ][ [ ]

5 171 Коляда Арсен 0.42.0 5 0.40.4 4 13РШ "Freestyle" ][ [ ]

177 Некоз Натан Н.С . Н.С . ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

167 Шевченко Тихон Н.С . Н.С . ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

159 Габадзе Денис Н.С . Н.С . ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

Место № ФИО "Паркур" 100м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2010 (Юноши)  Результаты

1 89 Сокрута Марк 0.22.3 1 0.21.4 1 20PLSU ][ [ ]

2 100 Шкряда Даниил 0.35.5 2 0.34.8 2 18PLSU ][ [ ]

3 202 Стефанюк Николай 0.46.5 3 0.46.7 3 16PLSU ][ [ ]

4 211 Михно Владимир 0.57.2 4 0.55.6 4 14РК «Лидер» ][ [ ]

212 Рябека Александр Н.С . Н.С . ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

Место № ФИО "Паркур" 100м
Сумма 
очков

Клуб

Дети 2012 (Юноши)  Результаты

1 158 Шпитко Лионель 0.48.7 1 1.00.1 1 20ЦРСР «SUNRISE» ][ [ ]

09.11.2014
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    Общий медальный зачёт турнира (3й этап)

Кубок 4х турниров ПЛСУ 2014.

 Детская Лига. III этап

Киев. 8 ноября 2014 года.

Клуб Золото Бронза ВсегоСеребро

Профессиональная лига спидскейтинга Украины 13 10 8 31

Центр раннего спортивного развития "Sunrise" 6 3 1 10

Роллер клуб "Лидер" 4 2 3 9

Koloski School 1 2 2 5

"Юный роллер" Белорусь 1 1 0 2

РШ "Freestyle" 0 1 3 4

SAM Roller Club 0 1 1 2
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